

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 2 年度

No. 1

交付額: 30,000円/月×12カ月×5人=

1,800,000

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日付	領収書 No.	摘要	研究 研修費	調査 旅費	広報 費	公聴 費	要請・ 陳情 活動費	資料 作成費	資料 購入費	人件 費	事務 所費	通信 費	累 計
4月10日	1	コピー代(議会事務局)						1,050					1,050
5月19日	2	コピー代(議会事務局)						250					1,300
5月23日	3	議会報告印刷代			154,000								155,300
5月20日	4	議会報告3月議会・4月分編集印刷代 2189-2194			174,290								329,590
5月27日	5	議員団控室・プリンターインク代						2,913					332,503
6月3日	6	議会報告5月分編集印刷代 2195-2197			84,800								417,303
6月11日	7	コピー代(議会事務局)						410					417,713
6月15日	8	議会報告 2193号折込料			162,977								580,690
7月8日	9	議会報告6月分編集印刷料 2198-2201			100,700								681,390
7月22日	10	コピー代(議会事務局)						590					681,980
8月3日	11	書籍 鶴岡の医療を考える有志の会							8,250				690,230
8月5日	12	議会報告7月分編集印刷料 2202-2206			115,800								806,030
8月14日	13	書籍代 振込料							152				806,182
8月14日	14	書籍代 生活保護問題対策全国会議							2,010				808,192
8月14日	15	コピー代(議会事務局)						30					808,222
8月18日	16	情報公開制度写し						380					808,602
9月1日	17	議員団控室・プリンターインク・OAタップ代						7,898					816,500
9月9日	18	議会報告8月分編集印刷料 2207-2209			79,200								895,700
9月14日	19	コピー代(議会事務局)						1,630					897,330
10月7日	20	議会報告9月分編集印刷料 2210-2214			118,620								1,015,950
		計			990,387			15,151	10,412				1,015,950

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 2 年度

交付額: 30,000円/月×12カ月×5人=

1,800,000

No. 2

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
10月12日	21	議会特集号印刷料 2217			79,870								1,095,820
10月19日	22	議会特集号 増刷分印刷料 2217			7,280								1,103,100
10月14日	23	コピー代 (議会事務局)						370					1,103,470
11月4日	24	議会報告10月分編集印刷料 2215-2219			96,800								1,200,270
11月13日	25	議会報告 2217 折込料			125,096								1,325,366
11月16日	26	コピー代 (議会事務局)						20					1,325,386
12月4日	27	議会報告11月分編集印刷料 2220-2223			99,200								1,424,586
12月10日	28	コピー代 (議会事務局)						1,810					1,426,396
12月24日	29	書籍代 アジア太平洋資料センター							5,410				1,431,806
12月24日	30	書籍代 振込料							152				1,431,958
1月6日	31	議会報告12月分編集印刷料 2224-2227			96,800								1,528,758
1月20日	32	コピー代 (議会事務局)						2050					1,530,808
2月3日	33	議会報告1月分編集印刷料 2228-2231			81,250								1,612,058
2月10日	34	コピー代 (議会事務局)						760					1,612,818
3月3日	35	議員団控室・プリンターインク代						2,913					1,615,731
3月3日	36	議会報告 2月分編集印刷料 2231-2235			100,800								1,716,531
3月15日	37	コピー代 (議会事務局)						4430					1,720,961
3月31日	38	商工新聞代 (R2.4~R3.3) 加藤 鍬一							6,000				1,726,961
3月31日	39	商工新聞代 (R2.4~R3.3) 菅井 巖							6,000				1,732,961
3月31日	40	商工新聞代 (R2.4~R3.3) 山田 守							6,000				1,738,961
		計			1,677,483			27,504	33,974				1,738,961

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 2 年度

No. 3

交付額: 30,000円/月×12ヵ月×5人=

1,800,000

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位:円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
3月31日	4 1	商工新聞代 (R2.4~R3.3) 長谷川 剛							6,000				1,744,961
3月31日	4 2	商工新聞代 (R2.4~R3.3) 坂本 昌栄							6,000				1,750,961
3月31日	4 3	生活と健康を守る会新聞代 (R2.4~R3.3) 加藤 鏡一							3,600				1,754,561
3月31日	4 4	生活と健康を守る会新聞代 (R2.4~R3.3) 菅井 巖							3,600				1,758,161
3月31日	4 5	生活と健康を守る会新聞代 (R2.4~R3.3) 山田 守							3,600				1,761,761
3月31日	4 6	生活と健康を守る会新聞代 (R2.4~R3.3) 長谷川 剛							3,600				1,765,361
3月31日	4 7	生活と健康を守る会新聞代 (R2.4~R3.3) 坂本 昌栄							3,600				1,768,961
3月31日	4 8	新婦人新聞代 (R2.4~R3.3) 坂本 昌栄							4,800				1,773,761
3月30日	4 9	書籍代 加藤 鏡一							46,771				1,820,532
3月30日	5 0	書籍代 菅井 巖							43,393				1,863,925
3月30日	5 1	書籍代 山田 守							23,283				1,887,208
3月30日	5 2	書籍代 長谷川 剛							24,909				1,912,117
3月30日	5 3	書籍代 坂本 昌栄							33,502				1,945,619
3月25日	5 4	農民新聞代 (R2.4~R3.3) 山田 守							7,200				1,952,819
3月25日	5 5	農民新聞代 (R2.4~R3.3) 長谷川 剛							7,200				1,960,019
3月25日	5 6	農民新聞代 (R2.4~R3.3) 坂本 昌栄							7,200				1,967,219
3月31日	5 7	議会報告3月分編集印刷料 2236-2240			116,400								2,083,619
4月2日	5 8	コピー代 (議会事務局)						2,060					2,085,679
/													-
/													-
計					1,793,883			29,564	262,232				2,085,679